2
2

Об оказании содействия
	[image: image1.jpg]

	СЛУЖБА

финансово-экономического контроля

и контроля в сфере закупок

Красноярского края

	Главе Канского района Красноярского края
Заруцкому А.А.

	Карла Маркса ул., д.122, г. Красноярск, 660021

Телефон: (391) 221-95-20, 211-02-67

факс: (391) 221-65-48

E-mail: control@gfink.ru

	[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

на №__________________________

Уважаемый Александр Анастасьевич!
В целях исполнения поручения Первого заместителя Губернатора Красноярского края – руководителя Администрации Губернатора Красноярского края С.А. Пономаренко, службой финансово-экономического контроля и контроля в сфере закупок Красноярского края в период проведения выездной проверки планируется организация личного приема граждан сотрудником службы, уполномоченным на проведение контрольного мероприятия – главным контролером-ревизором отдела контроля за использованием межбюджетных трансфертов Зыковой Ольгой Анатольевной.
В связи с изложенным, прошу Вас предоставить 22.07.2024 в период с 10.00 ч до 12.00 ч. служебное помещение в здании  администрации Канского района для организации личного приема граждан.

В целях информирования граждан о проведении приема прошу разместить информацию о приеме на официальном сайте администрации Канского района, а также на информационном стенде в администрации следующего содержания:
«                    Уважаемые жители Канского района!
22 июля 2024 года  с 10.00 до 12.00 часов в кабинете ….. Администрации Канского района по адресу:……………. будет проведен выездной личный прием граждан по вопросам, входящим в компетенцию службы финансово-экономического контроля и контроля в сфере закупок Красноярского края главным контролером-ревизором отдела контроля за использованием межбюджетных трансфертов Зыковой Ольгой Анатольевной. Граждане на личном приеме представляют документ удостоверяющий личность (паспорт)».
О принятом решении, а также дате, времени и месте проведения личного приема прошу сообщить в службу.
	Заместитель руководителя службы – начальник организационно-правового отдела

	Н.Н. Дергунова

	               [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Гаврилова Анастасия Александровна
8 (391) 221-22-65